文書番号
平成年月日
国立研究開発法人建築研究所

　　　　　　理事長　殿

（組織名）

（代表者・役職）

○○　○○
建築研究所の複製許可について（申請）
　標記について、下記のとおり建築研究所資料の複製をしたいので、承認願います。
記
１．複製元資料

１）名　　称：
２．複製目的：○○○として
３．配布先：○○○
４．複製予定部数：○部
５．価　格：無料　／　￥○○○○（実費として）
６．配布予定時期：平成○年○月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○部○○○○課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail：
印